NOUVEAU
IMBOTTE M
L’aluminium qui met le verre en valeur
FOCUS SUR PRODUITS ET SOLUTIONS
IMBOTTE M
L’aluminium qui met en valeur le verre.
La gamme de profilés en aluminium IMBOTTE M est conçue
pour la réalisation de cadres fixes à monter directement sur

LV+2*HV
max 58458/13.5 86/104
LV+2*HV
max 58458/13.5 86/104
LV+2*HV
max 58458/13.5 86/104
8/13.5
LV+2*HV
max 5805 107/145
IMBOTTE M - KIT
4
KIT VANTAIL IMBOTTE 100-8
Matériau : Aluminium
Finition : /97
Réf.	 Description	 Vantail	 Épaisseur de fixation		  Q.té
IMBKIT100-8	 Kit vantail IMBOTTE 100 sur mesure	 De 8 à 13.5 mm	 De 86 à 104 mm		  1 U
VANTAIL
Kit composé de :
Réf. Description Q.té
IBT100 Profil encadrement pour vantaux 1 U

Finition : /97
Réf.	 Description	 Vantail	 Épaisseur de fixation		  Q.té
IMBKIT8	 Kit vantail IMBOTTE 90145 sur mesure	 De 8 à 13.5 mm	 De 107 à 145 mm		  1 U
VANTAIL
Kit composé de :
Réf. Description Q.té
IBT90145 Profil encadrement pour vantaux 1 U
PD001 N° 4 étriers d’union 1 U
PD003 N° 4 étriers d’alignement 1 U
PD8A Joint de butée gris 6 m
IMBCUT Coupe sur mesure 1 U
KIT VANTAIL IMBOTTE 145188
Matériau : Aluminium
Finition : /97
Réf.	 Description	 Vantail	 Épaisseur de fixation		  Q.té
IMBKIT145188	 Kit vantail IMBOTTE 145188 sur mesure	 De 8 à 13.5 mm	 De 145 à 188 mm		  1 U
8/13.5
LV+2*HV
max 5805 145/188
8/13.5

8/13.5
LV+2*HV
max 5805 170/210
8/13.5
LV+2*HV
max 5805 170/210
IMBOTTE M - KIT
5
8/13.5
LV+2*HV
max 5805 200/250
KIT VANTAIL IMBOTTE 170210
Matériau : Aluminium
Finition : /97
Réf.	 Description	 Vantail	 Épaisseur de fixation		  Q.té
IMBKIT170210	 Kit vantail IMBOTTE 170210 sur mesure	 De 8 à 13.5 mm	 De 170 à 210 mm		  1 U
VANTAIL
Kit composé de :
Réf. Description Q.té
IBT170210 Profil encadrement pour vantaux 1 U
PD001 N° 4 étriers d’union 1 U
PD003 N° 4 étriers d’alignement 1 U
PD8A Joint de butée gris 6 m
IMBCUT Coupe sur mesure 1 U
KIT VANTAIL IMBOTTE 200250
Matériau : Aluminium
Finition : /97
Réf.	 Description	 Vantail	 Épaisseur de fixation		  Q.té
IMBKIT200250	 Kit vantail IMBOTTE 200250 sur mesure	 De 8 à 13.5 mm	 De 200 à 250 mm		  1 U
VANTAIL
Kit composé de :
Réf. Description Q.té
IBT200250 Profil encadrement pour vantaux 1 U
PD001 N° 4 étriers d’union 1 U
PD003 N° 4 étriers d’alignement 1 U
PD8A Joint de butée gris 6 m
IMBCUT Coupe sur mesure 1 U
KIT VANTAIL IMBOTTE 250300
Matériau : Aluminium
Finition : /97
Réf.	 Description	 Vantail	 Épaisseur de fixation		  Q.té
IMBKIT250300	 Kit vantail IMBOTTE 250300 sur mesure	 De 8 à 13.5 mm	 De 250 à 300 mm		  1 U
8/13.5
LV+2*HV
max 5805 250/300
8/13.5

fiche
technique)
Consulter tous les modèles
disponibles sur le
VOLUME 3
8
IMBOTTE M
Réf.	 Longueur	 Pour verres	 Épaisseur de fixation	 Q.té
IBT10015	 1497 mm	 De 8 à 13.5 mm	 De 86 à 104 mm	 1 U
IBT10030	 2998 mm	 De 8 à 13.5 mm	 De 86 à 104 mm	 1 U
IBT100	 6000 mm	 De 8 à 13.5 mm	 De 86 à 104 mm	 1 U
PROFIL ENCADREMENT IMBOTTE 100
Matériau : Aluminium
Finition : /97
Réf.	 Longueur	 Pour verres	 Épaisseur de fixation	 Q.té
IBT9014515	 1497 mm	 De 8 à 13.5 mm	 De 107 à 145 mm	 1 U
IBT9014530	 2998 mm	 De 8 à 13.5 mm	 De 107 à 145 mm	 1 U
IBT90145	 6000 mm	 De 8 à 13.5 mm	 De 107 à 145 mm	 1 U
PROFIL ENCADREMENT IMBOTTE 90145
Matériau : Aluminium
Finition : /97
11

7
15
36
10 65
46.5
7.5
52
30
80
11
7
15
36
10 55
Réf.	 Longueur	 Pour verres	 Épaisseur de fixation	 Q.té
IBT14518815	 1497 mm	 De 8 à 13.5 mm	 De 145 à 188 mm	 1 U
IBT14518830	 2998 mm	 De 8 à 13.5 mm	 De 145 à 188 mm	 1 U
IBT145188	 6000 mm	 De 8 à 13.5 mm	 De 145 à 188 mm	 1 U
PROFIL ENCADREMENT IMBOTTE 145188
Matériau : Aluminium
Finition : /97
11

7
15
36
10 65
46.5
7.5
52
30
80
11
7
15
36
10 55
Réf.	 Longueur	 Pour verres	 Épaisseur de fixation	 Q.té
IBT25030015	 1497 mm	 De 8 à 13.5 mm	 De 250 à 300 mm	 1 U
IBT25030030	 2998 mm	 De 8 à 13.5 mm	 De 250 à 300 mm	 1 U
IBT250300	 6000 mm	 De 8 à 13.5 mm	 De 250 à 300 mm	 1 U
PROFIL ENCADREMENT IMBOTTE 250300
Matériau : Aluminium
Finition : /97
11

7
15
36
10 65
46.5
7.5
52
30
80
11
7
15
36
10 55
Réf.	 Longueur	 Pour verres	 Épaisseur de fixation	 Q.té
IBT20025015	 1497 mm	 De 8 à 13.5 mm	 De 200 à 250 mm	 1 U
IBT20025030	 2998 mm	 De 8 à 13.5 mm	 De 200 à 250 mm	 1 U
IBT200250	 6000 mm	 De 8 à 13.5 mm	 De 200 à 250 mm	 1 U
PROFIL ENCADREMENT IMBOTTE 200250
Matériau : Aluminium
Finition : /97
11

7
15
36
10 65
46.5
7.5
52
30
80
11
7
15
36
10 55
Réf.	 Longueur	 Pour verres	 Épaisseur de fixation	 Q.té
IBT17021015	 1497 mm	 De 8 à 13.5 mm	 De 170 à 210 mm	 1 U
IBT17021030	 2998 mm	 De 8 à 13.5 mm	 De 170 à 210 mm	 1 U
IBT170210	 6000 mm	 De 8 à 13.5 mm	 De 170 à 210 mm	 1 U
PROFIL ENCADREMENT IMBOTTE 170210
Matériau : Aluminium
Finition : /97
10